株式会社チャイルド・ピース 一般競争入札公告

当社の発注する下記工事について、下記のとおり一般競争入札を行うので公告する。

２０１８年３月２２日

株式会社チャイルド・ピース

代表取締役 山本 育子

記

１ 入札内容

 ⑴ 工事名称   （仮称）小鳩ナーサリースクール中馬込新設工事

 ⑵ 工事場所   東京都大田区中馬込２丁目２４番３６（住居表示）

 ⑶ 工事概要   鉄骨造３階建て

新築建物における認可保育所の内装工事(建物全体)

工事面積４７８．９７㎡

建築工事、電気設備工事、機械設備工事（給排水衛生設備工事、

空調換気設備工事）等

⑷ 予定工期   ２０１８年１１月～２０１９年１月初旬まで

⑸ 予定価格   公表しない

⑹ 最低制限価格 設定する

２ 入札参加の応募条件

⑴ 東京都内において１０施設以上の認可保育所・小規模保育所の内装工事の施工実績

があること

⑵ ３年間当期利益が黒字であること

⑶ 債務超過でないこと

⑷ 建設業法第２８条に定める指示、又は営業停止を受けていないこと

⑸ 入札公表の日から入札の日までの間に大田区及び東京都等において指名停止の措置

を受けていないこと

⑹ 工事費支払時期を、当該施設に関して大田区から交付される補助金受領後とするこ

とを承諾すること

３ 一般競争入札参加資格等確認申請書類の提出

⑴   提出期間  公告日から２０１８年４月２日（月）正午まで（必着）

⑵  提 出 先  ５⑴「入札に関する問い合わせ先」に示す場所

⑶  提出書類  ① 入札参加希望票（以下を記載・任意書式）

           ・社名、所在地、代表者の職氏名

           ・担当部署、担当者職氏名、電話、ＦＡＸ、メールアドレス

           ・建設業の許可番号、有効期間、種類

② 会社案内

          ③ 東京都内での認可保育所・小規模保育所の施工実績

        ④ 直近３期分の決算書

⑷   提出方法  郵送、宅配便による

⑸   入札参加資格審査の結果報告

        審査適合者に、メールにて通知する（通知日：２０１８年４月２日（月））

４ 入札手続き等

 ⑴ 現場説明会

実施しない

 ⑵ 設計図書等の貸出し

入札参加資格を有していると認められた者に対し、設計図書等を２０１８年４月２

日（月）に、郵送等により発送する。

当該設計図書等は、入札時に返却を求める

 ⑶ 設計図書等に関する質問

  設計図書、現場及び契約内容等に関する質問は書面（様式有り）にて提出すること

  なお、質問がない場合も「質問無し」として提出すること

  受付期限   ２０１８年４月３日（火）から同月１０日（火）午後５時まで

  提 出 先   設計図書・現場等について：

５⑵「設計書に関する問い合わせ先（兼設計監理者）」

          契約内容等について：

           ５⑴「入札に関する問い合わせ先」

  提出方法   書面はメールによるものとする

         原本は、入札日に持参・提出すること

  回答書の送付 ２０１８年４月１３日（金）午後６時までに、入札参加資格を有し

ていると認められた者のみにメールにて送付

⑷ 入札の日時及び場所（予定）

   日  時  ２０１８年４月１８日（水）午後５時より

   場  所  東京都江東区白河三丁目１０－８ 福進ビル２階

         小鳩保育園 清澄白河内

５ 問合せ先

 ⑴ 入札に関する問い合わせ先

〒３３６－００１８

埼玉県さいたま市南区南本町２－２２－２

  株式会社チャイルド・ピース

担当者： 管理本部 本部長 三森 公二

   電 話： ０４８－８３２－９３９９

e-mail： kj-mimori@kobato.net

⑵ 設計書に関する問い合わせ先（兼設計監理者）

〒１５１－００６４

東京都渋谷区上原１－１７－３－３０１

   有限会社パン・プランニング

担当者：後藤

電話０３－５４５２－０６１７

e-mail： goto@pann.co.jp